REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

VENDIM

Nr. QQ , daté /}} 99 2022

PER
MIRATIMIN E LISTES PARAPRAKE TE KANDIDATEVE FITUES NE CIKLIN E
TRETE TE STUDIMEVE ( DOKTORATE) NE “SHKENCA GJUHESORE”’ DHE
“LETERSI BOTERORE MODERNE DHE POSTMODERNE”’, NE FAKULTETIN E
GJUHEVE TE HUAJA TE UT-SE

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipéris€”; si dhe bazuar né nenin 7, t& Rregullores pér orgnizimin e
programit te studimit te Doktoratés t&€ FGJH-s€, Dekani i Fakultetit t&€ Gjuhéve té Huaja

VENDOSI:
Miratimin e listés paraprake t€ kandidatéve fitues né€ ciklin e treté té studimeve (Doktoraté) né

““Shkenca Gjuhésore’’ dhe ‘‘Letérsi Botérore Moderne dhe Postmoderne™’.

FUSHA “SHKENCA GJUHESORE”
Departamenti i Gjuhés Angleze

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Megi Plaku Prof. Dr. Daniela Tamo
2. Sara Dragi Prof. Dr. Elida Tabaku
3. Sonila Alla Prof. Dr. Viktor Ristani
4. Xhiljola Abdihoxha Prof. As. Dr. Adriana Dervishaj
5. Era Bugpapaj Prof. As. Dr. Leonard Dangllii
6. Viola Karapici Prof. Dr. Shpresa Delija
7. Kelvin Zifla Prof. As. Dr. Eglantina Gishti
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Departamentii Gjuhés Frénge

Kandidati

Udhéhegési Shkencor

1. Greta Robja

Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

Dei)artamenﬁ i Gjuhés Spanjolle

Kandidati

‘Udhéheqési Shkencor

1. Sandra Pula

Prof. Dr. Anastasi Prodani

2. Kamela Marku

Prof. As. Dr. Alba Frashéri

Departamenti i Gjuhés Greke

Kandidati

Udhéheqési Shkencor

1. Aida Zoto

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji

Departamenti i Gjuhés Italiane

Kandidati

Udhéheqési Shkencor

1. Ingrit Tirana

Prof. As. Dr. Mirela Papa

2. Eliona Naqo

Prof. As. Dr. Aida Gjinali

3. Edlira Bejko

Prof. Dr. Klodeta Dibra

Departamenti i Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike

Kandidati

Udhéheqési Shkencor

1. FElvira Xhamani

Prof. As. Dr. Alma Pinari

2. Alba Beqaj

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj

GIHE,
WONHEVE
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Departamenti i Gjuhés Gjermane

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Ilda Themeli Prof. As. Dr. Diana Kastrati
2. Vezire Krasniqi Prof. Dr. Brikena Kadzadej

FUSHA “LETERSI BOTERORE MODERNE DHE POSTMODERNE?”

Departamenti i Gjuhés Angleze

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Lindita Kasaj Prof. As. Dr.Uké Bugpapaj
2. Enkelejda Malaj Prof. Dr. Saverina Pasho

Departamenti i Gjuhés Greke

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Mirela Koca Prof. As. Dr. Maklena Nika

Departamenti i Gjuhés Italiane

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Etor Ceroni Prof. Dr. Irena Lama
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